XupHos Uropb Hukonaesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-1/10

06-1/10

07-1/10

09-1/10

09-2/10

10-1/10

10-2/10

10-3/10

14-1/10

16-1/10

21-1/10

21-2/10

22-1/10

23-1/10

27-1/10

01-1/11

01-2/11

10-1/11

12-1/11

12-2/11

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4YMNO >KnpHos U.H.

4Yro >XnpHos U.H.

4MNo »KnpHos U.H.

4Mo >KupHos U.H.

4MNo >XnpHos U.H.

4Mo >KupHos U.H.

4YMNo >XnpHos U.H.

4o XupHos U.H.

4Mno »XnpHos U.H.

4o XKupHos U.H.

4Mno »XnpHos U.H.

4o XKupHos U.H.

4Yro >XupHos U.H.

4o XKupHos U.H.

Yo >XwupHos WU.H.

4o >XwupHos W.H.

4YMNo »KnpHos U.H.

4Mo >KupHos U.H.

4YMNo >XnpHos U.H.

4Mo >KupHos U.H.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

14.10.2025

16.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

27.10.2025

01.11.2025

01.11.2025

10.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

CBepeHun

XunpHos Nropb Hukonaesuny

001452

14.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XXunon nom

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMesbHbIN
y4yacToK

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

ObopynoBaHune

TpaHcnopTHoe
cpencTso

CamoxonHas
MalwunHa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Hexxunoe
nometlleHne

TpaHcnopTHoe
cpencTso

CamoxopnHas
MalmnHa

CamoxopaHas
MallnHa

Hexwunoe
nomelleHune

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHabl

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



12-3/11

19-1/11

19-3/11

25-1/11

26-1/11

26-2/11

26-3/11

26-4/11

27-1/11

01-1/12

05-1/12

05-2/12

08-1/12

17-1/12

23-1/12

24-1/12

29-1/12

30-1/12

30-2/12

30-3/12

31-1/12

31-2/12

4o XKupHos U.H.

4Yro >XupHos U.H.

4o XKupHos U.H.

4Yro >XupHos U.H.

4YMNO »KnpHos U.H.

Yo >XnpHos U.H.

4MNo »KnpHos U.H.

4Mo >KupHos U.H.

4Mno >KupHos U.H.

4YMNo >XnpHos U.H.

4Mo >KupHos U.H.

4o XKupHos U.H.

4Mno >XnpHos U.H.

4o XKupHos U.H.

4Mno »XnpHos U.H.

4o XKupHos U.H.

4Yro >XwupHos WU.H.

4o XKupHos U.H.

4YMNO »KnpHos U.H.

4Yro >XwupHos U.H.

4Mo >KupHos U.H.

4MNo >XnpHos U.H.

12.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

01.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

17.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

Ob6opynosaHue

XXunon nom

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hexwunoe
nomelleHne

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMYLLLECTBO

3emMesbHble
y4yacTKu

Hensnmxunmoe
MMYLLLECTBO

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexwunoe
nometlleHne

TpaHCNOpTHbIE
cpeacTea

Hexwunoe
nometlleHne

O6opynoBaHue

3eMesibHble
y4yacTKu

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb
apeHabl

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHabl

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHabl

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM
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