

Жирнов Игорь Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жирнов Игорь Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		001452			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	02.10.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
06-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	06.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
07-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	07.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
09-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	09.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
09-2/10	ЧПО Жирнов И.Н.	09.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
10-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	10.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
10-2/10	ЧПО Жирнов И.Н.	10.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
10-3/10	ЧПО Жирнов И.Н.	10.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
14-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	14.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	16.10.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	21.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-2/10	ЧПО Жирнов И.Н.	21.10.2025	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
22-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	22.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	23.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
27-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	27.10.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость аренды	Оценка недвижимости
01-1/11	ЧПО Жирнов И.Н.	01.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-2/11	ЧПО Жирнов И.Н.	01.11.2025	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
10-1/11	ЧПО Жирнов И.Н.	10.11.2025	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
12-1/11	ЧПО Жирнов И.Н.	12.11.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
12-2/11	ЧПО Жирнов И.Н.	12.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

12-3/11	ЧПО Жирнов И.Н.	12.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
19-1/11	ЧПО Жирнов И.Н.	19.11.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
19-3/11	ЧПО Жирнов И.Н.	19.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-1/11	ЧПО Жирнов И.Н.	25.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26-1/11	ЧПО Жирнов И.Н.	26.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26-2/11	ЧПО Жирнов И.Н.	26.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26-3/11	ЧПО Жирнов И.Н.	26.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26-4/11	ЧПО Жирнов И.Н.	26.11.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
27-1/11	ЧПО Жирнов И.Н.	27.11.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	01.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
05-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	05.12.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость аренды	Оценка недвижимости
05-2/12	ЧПО Жирнов И.Н.	05.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
08-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	08.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
17-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	17.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
23-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	23.12.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
24-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	24.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
29-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	29.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
30-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	30.12.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость аренды	Оценка недвижимости
30-2/12	ЧПО Жирнов И.Н.	30.12.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
30-3/12	ЧПО Жирнов И.Н.	30.12.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость аренды	Оценка недвижимости
31-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	31.12.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
31-2/12	ЧПО Жирнов И.Н.	31.12.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости